
14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:35AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, PeterM551.(768)1

00:37:27AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(772)2

00:39:18ASV Wesseling 19851963QUABACH, RalfM552.(780)3

00:40:16LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, VanessaW351.(92)4

00:42:11Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM601.(779)5

00:43:03LC Weilerswist1955NITZ, WolfgangM602.(144)6

00:43:56ASG Elsdorf1994HACKE, SebastianM1.(59)7

00:43:591938WITT, KlausM801.(975)8

00:45:08LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(788)9

00:46:371953WISCHNEWSKI, WaldemarM652.(974)10

00:49:08LC Weilerswist1966ZIMMERMANN, SusanneW501.(792)11

00:49:11LC Weilerswist1957TUCHSCHERER, Karl-HeinzM603.(787)12

00:50:071993BRENTANO, VanessaW1.(766)13

00:50:211954DRACK, MichaelM604.(770)14

00:50:281979KOSCHORECK, KatjaW352.(775)15

00:51:331994STÜRMER, SharonW2.(785)16

00:51:38LC Weilerswist1970MAMET, AlexandraW451.(778)17

00:51:38LC Weilerswist1951DÖBBER, FriedhelmM653.(769)18

00:52:32LC Weilerswist1950WAFFENSCHMIDT, AnitaW651.(966)19

00:53:381966WEINZ, MichaelaW502.(790)20

00:53:381968SCHMITZ, KarinW503.(783)21

00:53:391975BAUER, SandraW401.(765)22

00:53:401971STEINBACH , AndreaW452.(959)23

00:54:431957VON GEMÜNDEN, GabyW601.(789)24

00:54:431965RIEDL, BirteW504.(781)25

00:59:201953SCHUMANN, MagdalenaW652.(784)26

00:59:201986LOMBARDO, MelanieW301.(777)27

00:59:201984HENNING, SandraW302.(771)28

01:04:17ASG Elsdorf1989PAWLOWSKI, NicoleW3.(72)29
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:16LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, VanessaW351.(92)1

00:49:08LC Weilerswist1966ZIMMERMANN, SusanneW501.(792)2

00:50:071993BRENTANO, VanessaW1.(766)3

00:50:281979KOSCHORECK, KatjaW352.(775)4

00:51:331994STÜRMER, SharonW2.(785)5

00:51:38LC Weilerswist1970MAMET, AlexandraW451.(778)6

00:52:32LC Weilerswist1950WAFFENSCHMIDT, AnitaW651.(966)7

00:53:381966WEINZ, MichaelaW502.(790)8

00:53:381968SCHMITZ, KarinW503.(783)9

00:53:391975BAUER, SandraW401.(765)10

00:53:401971STEINBACH , AndreaW452.(959)11

00:54:431957VON GEMÜNDEN, GabyW601.(789)12

00:54:431965RIEDL, BirteW504.(781)13

00:59:201953SCHUMANN, MagdalenaW652.(784)14

00:59:201986LOMBARDO, MelanieW301.(777)15

00:59:201984HENNING, SandraW302.(771)16

01:04:17ASG Elsdorf1989PAWLOWSKI, NicoleW3.(72)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:35AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, PeterM551.(768)1

00:37:27AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(772)2

00:39:18ASV Wesseling 19851963QUABACH, RalfM552.(780)3

00:42:11Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM601.(779)4

00:43:03LC Weilerswist1955NITZ, WolfgangM602.(144)5

00:43:56ASG Elsdorf1994HACKE, SebastianM1.(59)6

00:43:591938WITT, KlausM801.(975)7

00:45:08LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(788)8

00:46:371953WISCHNEWSKI, WaldemarM652.(974)9

00:49:11LC Weilerswist1957TUCHSCHERER, Karl-HeinzM603.(787)10

00:50:211954DRACK, MichaelM604.(770)11

00:51:38LC Weilerswist1951DÖBBER, FriedhelmM653.(769)12
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:43:56ASG Elsdorf1994HACKE, Sebastiangesamt7.(59)1

SENIOREN M45
00:37:27AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, Thomasgesamt2.(772)1

SENIOREN M55
00:34:35AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, Petergesamt1.(768)1

00:39:18ASV Wesseling 19851963QUABACH, Ralfgesamt3.(780)2

SENIOREN M60
00:42:11Ohl Family Collies1955OHL, Heinzgesamt5.(779)1

00:43:03LC Weilerswist1955NITZ, Wolfganggesamt6.(144)2

00:49:11LC Weilerswist1957TUCHSCHERER, Karl-Heinzgesamt12.(787)3

00:50:211954DRACK, Michaelgesamt14.(770)4

SENIOREN M65
00:45:08LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, Heinzgesamt9.(788)1

00:46:371953WISCHNEWSKI, Waldemargesamt10.(974)2

00:51:38LC Weilerswist1951DÖBBER, Friedhelmgesamt18.(769)3

SENIOREN M80
00:43:591938WITT, Klausgesamt8.(975)1

FRAUEN
00:50:071993BRENTANO, Vanessagesamt13.(766)1

00:51:331994STÜRMER, Sharongesamt16.(785)2

01:04:17ASG Elsdorf1989PAWLOWSKI, Nicolegesamt29.(72)3

SENIORINNEN W30
00:59:201986LOMBARDO, Melaniegesamt27.(777)1

00:59:201984HENNING, Sandragesamt28.(771)2

SENIORINNEN W35
00:40:16LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, Vanessagesamt4.(92)1

00:50:281979KOSCHORECK, Katjagesamt15.(775)2

SENIORINNEN W40
00:53:391975BAUER, Sandragesamt22.(765)1

SENIORINNEN W45
00:51:38LC Weilerswist1970MAMET, Alexandragesamt17.(778)1

00:53:401971STEINBACH , Andreagesamt23.(959)2

SENIORINNEN W50
00:49:08LC Weilerswist1966ZIMMERMANN, Susannegesamt11.(792)1
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:53:381966WEINZ, Michaelagesamt20.(790)2

00:53:381968SCHMITZ, Karingesamt21.(783)3

00:54:431965RIEDL, Birtegesamt25.(781)4

SENIORINNEN W60
00:54:431957VON GEMÜNDEN, Gabygesamt24.(789)1

SENIORINNEN W65
00:52:32LC Weilerswist1950WAFFENSCHMIDT, Anitagesamt19.(966)1

00:59:201953SCHUMANN, Magdalenagesamt26.(784)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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